
MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM A (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 1268(X) 1268(X)

17:00 / 18:00 1268(X) 1268(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1268 MATEMATICAS I 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM A (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 12761(X) 12761(X)

17:00 / 18:00 12761(X) 12761(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

12761 CALCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM A (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 1270(X) 1270(X)

17:00 / 18:00 1270(X) 1270(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1270 CÁLCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM B (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1270(X) 1270(X)

15:00 / 16:00 1270(X) 1270(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1270 CÁLCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM B (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 1268(X)

8:00 / 9:00 1268(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1268(X)

15:00 / 16:00 1268(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1268 MATEMATICAS I 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM B (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 12761(X) 12761(X)

15:00 / 16:00 12761(X) 12761(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

12761 CALCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM C (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00 1268(X) 1268(X)

21:00 / 22:00 1268(X) 1268(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1268 MATEMATICAS I 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM C (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00 1270(X) 1270(X)

21:00 / 22:00 1270(X) 1270(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1270 CÁLCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM C (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00 12251(X)

20:00 / 21:00 12251(X)

21:00 / 22:00 12251(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

12251 ESTADISTICA II 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM C (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00 12761(X) 12761(X)

21:00 / 22:00 12761(X) 12761(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

12761 CALCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM D (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 1268(X)

8:00 / 9:00 1268(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1268(X)

15:00 / 16:00 1268(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1268 MATEMATICAS I 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM D (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00 1270(X) 1270(X)

21:00 / 22:00 1270(X) 1270(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1270 CÁLCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM E (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00 1268(X) 1268(X)

21:00 / 22:00 1268(X) 1268(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1268 MATEMATICAS I 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST A (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 160003(X) 160003(X)

17:00 / 18:00 160003(X) 160003(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160003 ESTADISTICA I 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST A (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 220812(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 220812(X)

17:00 / 18:00 220812(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

220812 ESTADISTICA II 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST B (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 160003(X) 160003(X)

17:00 / 18:00 160003(X) 160003(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160003 ESTADISTICA I 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST C (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00 17201(X)

19:00 / 20:00 17201(X)

20:00 / 21:00 17201(X)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17201 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST C (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00 220812(X)

20:00 / 21:00 220812(X)

21:00 / 22:00 220812(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

220812 ESTADISTICA II 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST C (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00 160003(X) 160003(X)

19:00 / 20:00 160003(X) 160003(X)

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160003 ESTADISTICA I 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST D (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00 17201(X)

19:00 / 20:00 17201(X)

20:00 / 21:00 17201(X)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17201 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON A (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 14241(X)

15:00 / 16:00 14241(X) 14241(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

14241 ESTADISTICA I 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON A (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 43011(X)

17:00 / 18:00 43011(X) 43011(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

43011 MATEMATICAS III 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON A (CALLE 100) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 12251(X)

17:00 / 18:00 12251(X) 12251(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

12251 ESTADISTICA II 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON C (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00 43011(X) 43011(X)

19:00 / 20:00 43011(X)

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

43011 MATEMATICAS III 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON C (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00 941302(X)

20:00 / 21:00 941302(X)

21:00 / 22:00 941302(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

941302 MATEMATICAS II 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON C (CALLE 100) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00 12251(X)

20:00 / 21:00 12251(X)

21:00 / 22:00 12251(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

12251 ESTADISTICA II 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON C (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 41011(X)

8:00 / 9:00 41011(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00 41011(X)

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

41011 MATEMÁTICAS I 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON C (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00 14241(X)

20:00 / 21:00 14241(X)

21:00 / 22:00 14241(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

14241 ESTADISTICA I 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON D (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00 14241(X)

19:00 / 20:00 14241(X)

20:00 / 21:00 14241(X)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

14241 ESTADISTICA I 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON D (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00 941302(X)

20:00 / 21:00 941302(X)

21:00 / 22:00 941302(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

941302 MATEMATICAS II 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON D (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00 43011(X) 43011(X)

21:00 / 22:00 43011(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

43011 MATEMATICAS III 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON D (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 41011(X)

8:00 / 9:00 41011(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00 41011(X)

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

41011 MATEMÁTICAS I 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO A (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 160022(X)

8:00 / 9:00 160022(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 160022(X)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160022 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO A (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 1001072(X)

16:00 / 17:00 1001072(X) 1600112(X) 1600112(X)

17:00 / 18:00 1001072(X) 1600112(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1001072 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar

1600112 ESTADÍSTICA I 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO A (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1600122(X) 1600122(X)

15:00 / 16:00 1600122(X)

16:00 / 17:00 1600142(X)

17:00 / 18:00 1600142(X) 1600142(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600122 ESTADÍSTICA II 0 Por Asignar

1600142 MATEMATICAS III 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO A (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 1600132(X) 1600132(X)

17:00 / 18:00 1600132(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600132 ESTADÍSTICA III 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO B (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 160022(X)

10:00 / 11:00 160022(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00 160022(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160022 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO B (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1001072(X)

15:00 / 16:00 1001072(X)

16:00 / 17:00 1600112(X) 1001072(X)

17:00 / 18:00 1600112(X) 1600112(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600112 ESTADÍSTICA I 0 Por Asignar

1001072 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO B (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 1600142(X) 1600122(X) 1600142(X)

17:00 / 18:00 1600122(X) 1600122(X) 1600142(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600122 ESTADÍSTICA II 0 Por Asignar

1600142 MATEMATICAS III 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO C (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00 1600112(X) 1600112(X)

19:00 / 20:00 1600112(X)

20:00 / 21:00 941302(X) 1001072(X) 941302(X) 1001072(X)

21:00 / 22:00 1001072(X) 941302(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1001072 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar

1600112 ESTADÍSTICA I 0 Por Asignar

941302 MATEMATICAS II 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO C (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00 1600132(X)

20:00 / 21:00 1600132(X)

21:00 / 22:00 1600132(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600132 ESTADÍSTICA III 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO C (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 160022(X)

8:00 / 9:00 160022(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00 160022(X)

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160022 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO C (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00 1600122(X) 1600142(X)

19:00 / 20:00 1600122(X) 1600122(X) 1600142(X)

20:00 / 21:00 1600142(X)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600122 ESTADÍSTICA II 0 Por Asignar

1600142 MATEMATICAS III 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO D (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 41011(X)

10:00 / 11:00 41011(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00 41011(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

41011 MATEMÁTICAS I 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO E (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 41011(X)

8:00 / 9:00 41011(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00 41011(X)

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

41011 MATEMÁTICAS I 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV A (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 1311161(X) 1311161(X)

8:00 / 9:00 1311161(X) 1311161(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1311161 CALCULO VECTORIAL Y ECUACIONES DIFERENCIALES 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV A (CALLE 100) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 100106(X) 100106(X)

12:00 / 13:00 100106(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100106 METODOS NUMERICOS 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV A (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 1600161(X) 1600151(X) 1600161(X)

8:00 / 9:00 1600161(X) 1600151(X) 1600161(X)

9:00 / 10:00 1600151(X) 1600161(X) 1600151(X)

10:00 / 11:00 1600151(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600161 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar

1600151 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV A (CALLE 100) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 189411(X) 189411(X)

12:00 / 13:00 189411(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

189411 PROBABILIDAD Y ESTADISTICA 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV A (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 1600171(X) 1600171(X)

8:00 / 9:00 1600171(X) 1600171(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600171 CÁLCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV B (CALLE 100) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 160023(X)

8:00 / 9:00 160023(X)

9:00 / 10:00 160023(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 189411(X)

12:00 / 13:00 189411(X) 189411(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

160023 MÉTODOS NUMÉRICOS Y COMPUTACIONALES 0 Por Asignar

189411 PROBABILIDAD Y ESTADISTICA 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV B (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1600171(X) 1600171(X)

10:00 / 11:00 1600171(X) 1600171(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600171 CÁLCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV B (CALLE 100) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 100106(X)

12:00 / 13:00 100106(X) 100106(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100106 METODOS NUMERICOS 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV B (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 1600161(X) 1600161(X)

8:00 / 9:00 1600161(X) 1600151(X) 1600161(X)

9:00 / 10:00 1600151(X) 1600161(X) 1600151(X)

10:00 / 11:00 1600151(X) 1600151(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600161 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar

1600151 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV B (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1311161(X) 1311161(X)

10:00 / 11:00 1311161(X) 1311161(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1311161 CALCULO VECTORIAL Y ECUACIONES DIFERENCIALES 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV C (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1600171(X) 1600171(X)

10:00 / 11:00 1600171(X) 1600171(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600171 CÁLCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV C (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1600161(X) 1600151(X) 1600161(X) 1600151(X)

10:00 / 11:00 1600161(X) 1600151(X) 1600161(X) 1600151(X)

11:00 / 12:00 1600151(X) 1600161(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600161 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar

1600151 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV C (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1311161(X) 1311161(X)

10:00 / 11:00 1311161(X) 1311161(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1311161 CALCULO VECTORIAL Y ECUACIONES DIFERENCIALES 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV D (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 1600171(X) 1600171(X)

8:00 / 9:00 1600171(X) 1600171(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600171 CÁLCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV D (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1600151(X) 1600161(X) 1600161(X)

10:00 / 11:00 1600151(X) 1600161(X) 1600161(X)

11:00 / 12:00 1600151(X) 1600161(X) 1600151(X)

12:00 / 13:00 1600151(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600161 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar

1600151 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV E (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1600151(X) 1600161(X) 1600161(X)

10:00 / 11:00 1600151(X) 1600161(X) 1600161(X)

11:00 / 12:00 1600151(X) 1600161(X) 1600151(X)

12:00 / 13:00 1600151(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1600161 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar

1600151 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 100101(X) 100101(X)

8:00 / 9:00 100101(X) 100101(X)

9:00 / 10:00 100101(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100101 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A (CALLE 100) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 100106(X) 100106(X)

12:00 / 13:00 100106(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100106 METODOS NUMERICOS 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1001051(X) 1001051(X)

10:00 / 11:00 1001051(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1001051 ECUACIONES DIFERENCIALES 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 100103(X) 100103(X)

8:00 / 9:00 100103(X) 100103(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 142413(X)

12:00 / 13:00 142413(X) 142413(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

142413 ESTADISTICA I 0 Por Asignar

100103 CALCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 100102(X) 100102(X)

8:00 / 9:00 100102(X) 100102(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100102 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 1001051(X)

8:00 / 9:00 1001051(X) 1001051(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1001051 ECUACIONES DIFERENCIALES 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 100103(X) 100103(X)

10:00 / 11:00 100103(X) 100103(X)

11:00 / 12:00 142413(X) 142413(X)

12:00 / 13:00 142413(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

142413 ESTADISTICA I 0 Por Asignar

100103 CALCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 100102(X) 100102(X)

10:00 / 11:00 100102(X) 100102(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100102 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B (CALLE 100) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 100106(X) 100106(X)

12:00 / 13:00 100106(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100106 METODOS NUMERICOS 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 100101(X) 100101(X)

10:00 / 11:00 100101(X) 100101(X)

11:00 / 12:00 100101(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100101 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND C (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 100102(X) 100102(X)

8:00 / 9:00 100102(X) 100102(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100102 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND C (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 100103(X) 100103(X)

10:00 / 11:00 100103(X) 100103(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100103 CALCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND C (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 100101(X) 100101(X)

10:00 / 11:00 100101(X) 100101(X)

11:00 / 12:00 100101(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100101 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM A (TRANSICIÓN CAJICÁ) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 12251(X)

14:00 / 15:00 12251(X)

15:00 / 16:00 12251(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

12251 ESTADISTICA II 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST A (TRANSICIÓN CAJICÁ)(1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 17201(X)

14:00 / 15:00 17201(X)

15:00 / 16:00 17201(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17201 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST B (TRANSICIÓN CAJICÁ)(1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 17201(X)

14:00 / 15:00 17201(X)

15:00 / 16:00 17201(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

17201 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON A (TRANSICIÓN CAJICÁ) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 941302(X)

14:00 / 15:00 941302(X)

15:00 / 16:00 941302(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

941302 MATEMATICAS II 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON A (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 41011(X)

9:00 / 10:00 41011(X)

10:00 / 11:00 41011(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

41011 MATEMÁTICAS I 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON B (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 41011(X)

14:00 / 15:00 41011(X)

15:00 / 16:00 41011(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

41011 MATEMÁTICAS I 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON B (TRANSICIÓN CAJICÁ) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 941302(X)

9:00 / 10:00 941302(X)

10:00 / 11:00 941302(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

941302 MATEMATICAS II 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON E (TRANSICIÓN CAJICÁ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 41011(X)

14:00 / 15:00 41011(X)

15:00 / 16:00 41011(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

41011 MATEMÁTICAS I 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO A (TRANSICIÓN CAJICÁ) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 941302(X)

9:00 / 10:00 941302(X)

10:00 / 11:00 941302(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

941302 MATEMATICAS II 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO B (TRANSICIÓN CAJICÁ) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 941302(X)

14:00 / 15:00 941302(X)

15:00 / 16:00 941302(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

941302 MATEMATICAS II 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A (TRANSICIÓN CAJICÁ) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1001071(X)

9:00 / 10:00 1001071(X)

10:00 / 11:00 1001071(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1001071 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A (TRANSICIÓN CAJICÁ) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 100104(X)

9:00 / 10:00 100104(X)

10:00 / 11:00 100104(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 12252(X)

14:00 / 15:00 12252(X)

15:00 / 16:00 12252(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100104 CALCULO VECTORIAL 0 Por Asignar

12252 ESTADISTICA II 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B (TRANSICIÓN CAJICÁ) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 12252(X)

9:00 / 10:00 12252(X)

10:00 / 11:00 12252(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 100104(X)

14:00 / 15:00 100104(X)

15:00 / 16:00 100104(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

12252 ESTADISTICA II 0 Por Asignar

100104 CALCULO VECTORIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B (TRANSICIÓN CAJICÁ) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1001071(X)

9:00 / 10:00 1001071(X)

10:00 / 11:00 1001071(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1001071 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND C (TRANSICIÓN CAJICÁ) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 1001071(X)

14:00 / 15:00 1001071(X)

15:00 / 16:00 1001071(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1001071 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC A (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 100101(X)

9:00 / 10:00 100101(X) 100101(X)

10:00 / 11:00 100101(X) 100101(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100101 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC A (CALLE 100) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 18941(X) 18401(X) 18941(X)

8:00 / 9:00 18401(X) 18941(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

18401 METODOS MATEMATICOS 0 Por Asignar

18941 PROBABILIDAD Y ESTADISTICA 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC A (CALLE 100) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1806(X)

10:00 / 11:00 1806(X) 1806(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1806 MATEMATICAS AVANZADAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC A (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 100103(X) 100103(X)

8:00 / 9:00 100103(X) 100103(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100103 CALCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC A (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 100102(X) 100102(X)

8:00 / 9:00 100102(X) 100102(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100102 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC B (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 100102(X) 100102(X)

10:00 / 11:00 100102(X) 100102(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100102 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC B (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 100101(X)

9:00 / 10:00 100101(X) 100101(X)

10:00 / 11:00 100101(X) 100101(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100101 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC B (CALLE 100) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 18941(X)

8:00 / 9:00 18941(X) 18941(X)

9:00 / 10:00 18401(X)

10:00 / 11:00 18401(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

18401 METODOS MATEMATICOS 0 Por Asignar

18941 PROBABILIDAD Y ESTADISTICA 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC B (CALLE 100) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1806(X) 1806(X)

12:00 / 13:00 1806(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1806 MATEMATICAS AVANZADAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC B (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 100103(X) 100103(X)

12:00 / 13:00 100103(X) 100103(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100103 CALCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC C (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 100103(X) 100103(X)

10:00 / 11:00 100103(X) 100103(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100103 CALCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC C (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 100102(X) 100102(X)

8:00 / 9:00 100102(X) 100102(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100102 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC C (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 100101(X) 100101(X)

8:00 / 9:00 100101(X) 100101(X)

9:00 / 10:00 100101(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100101 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC C (CALLE 100) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 18401(X)

10:00 / 11:00 18401(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

18401 METODOS MATEMATICOS 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC D (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 100103(X) 100103(X)

8:00 / 9:00 100103(X) 100103(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100103 CALCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC D (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 100102(X) 100102(X)

10:00 / 11:00 100102(X) 100102(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100102 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC D (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 100101(X)

10:00 / 11:00 100101(X)

11:00 / 12:00 100101(X) 100101(X)

12:00 / 13:00 100101(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100101 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL A (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 100103(X) 100103(X)

8:00 / 9:00 100103(X) 100103(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100103 CALCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL A (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 100102(X) 100102(X)

10:00 / 11:00 100102(X) 100102(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100102 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL A (CALLE 100) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 100106(X)

12:00 / 13:00 100106(X) 100106(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100106 METODOS NUMERICOS 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL A (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 100101(X)

9:00 / 10:00 100101(X) 100101(X)

10:00 / 11:00 100101(X) 100101(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100101 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL A (CALLE 100) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 18941(X)

10:00 / 11:00 18941(X) 18941(X)

11:00 / 12:00 1001051(X) 1001051(X)

12:00 / 13:00 1001051(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

18941 PROBABILIDAD Y ESTADISTICA 0 Por Asignar

1001051 ECUACIONES DIFERENCIALES 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL B (CALLE 100) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 18941(X) 1001051(X) 18941(X)

12:00 / 13:00 1001051(X) 1001051(X) 18941(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

18941 PROBABILIDAD Y ESTADISTICA 0 Por Asignar

1001051 ECUACIONES DIFERENCIALES 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL B (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 100103(X) 100103(X)

10:00 / 11:00 100103(X) 100103(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100103 CALCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL B (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 100101(X)

9:00 / 10:00 100101(X) 100101(X)

10:00 / 11:00 100101(X) 100101(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100101 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL B (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 100102(X) 100102(X)

10:00 / 11:00 100102(X) 100102(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100102 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL C (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 100103(X) 100103(X)

10:00 / 11:00 100103(X) 100103(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100103 CALCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL C (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 100101(X)

8:00 / 9:00 100101(X)

9:00 / 10:00 100101(X)

10:00 / 11:00 100101(X)

11:00 / 12:00 100101(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100101 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL C (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 100102(X) 100102(X)

8:00 / 9:00 100102(X) 100102(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100102 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL C (CALLE 100) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1001051(X) 18941(X) 18941(X) 1001051(X)

12:00 / 13:00 18941(X) 1001051(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

18941 PROBABILIDAD Y ESTADISTICA 0 Por Asignar

1001051 ECUACIONES DIFERENCIALES 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL D (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 100101(X)

10:00 / 11:00 100101(X)

11:00 / 12:00 100101(X) 100101(X)

12:00 / 13:00 100101(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100101 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL A (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 100101(X)

9:00 / 10:00 100101(X) 100101(X)

10:00 / 11:00 100101(X) 100101(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100101 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL A (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 100102(X) 100102(X)

12:00 / 13:00 100102(X) 100102(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100102 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL A (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 100103(X) 100103(X)

12:00 / 13:00 100103(X) 100103(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100103 CALCULO INTEGRAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL A (CALLE 100) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 18941(X)

10:00 / 11:00 18941(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 18941(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

18941 PROBABILIDAD Y ESTADISTICA 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL B (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 100101(X)

8:00 / 9:00 100101(X) 100101(X)

9:00 / 10:00 100101(X)

10:00 / 11:00 100101(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100101 MATEMATICAS BASICAS 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL B (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 100102(X) 100102(X)

10:00 / 11:00 100102(X) 100102(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100102 CALCULO DIFERENCIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEC A (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00 22011(X) 22011(X)

19:00 / 20:00 22011(X) 22011(X)

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

22011 MATEMATICAS I 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEC A (CALLE 100) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00 22022(X) 22022(X)

21:00 / 22:00 22022(X) 22022(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

22022 MATEMATICAS II 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL A (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 14241(X) 14241(X)

10:00 / 11:00 14241(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

14241 ESTADISTICA I 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL A (CALLE 100) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 12251(X)

8:00 / 9:00 12251(X) 12251(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

12251 ESTADISTICA II 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL A (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 41011(X)

12:00 / 13:00 41011(X) 41011(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

41011 MATEMÁTICAS I 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL B (CALLE 100) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 14241(X) 14241(X)

10:00 / 11:00 14241(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

14241 ESTADISTICA I 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL B (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 41011(X)

8:00 / 9:00 41011(X) 41011(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

41011 MATEMÁTICAS I 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL C (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 41011(X)

10:00 / 11:00 41011(X)

11:00 / 12:00 41011(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

41011 MATEMÁTICAS I 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL D (CALLE 100) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 41011(X)

8:00 / 9:00 41011(X) 41011(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

41011 MATEMÁTICAS I 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC A (TRANSICIÓN CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1001071(X)

9:00 / 10:00 1001071(X)

10:00 / 11:00 1001071(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1001071 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC A (TRANSICIÓN CAJICÁ) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 100104(X)

9:00 / 10:00 100104(X)

10:00 / 11:00 100104(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 10010513(X)

14:00 / 15:00 10010513(X)

15:00 / 16:00 10010513(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100104 CALCULO VECTORIAL 0 Por Asignar

10010513 ECUACIONES DIFERENCIALES 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC B (TRANSICIÓN CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1001071(X)

9:00 / 10:00 1001071(X)

10:00 / 11:00 1001071(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1001071 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC B (TRANSICIÓN CAJICÁ) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 10010513(X)

9:00 / 10:00 10010513(X)

10:00 / 11:00 10010513(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 100104(X)

14:00 / 15:00 100104(X)

15:00 / 16:00 100104(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10010513 ECUACIONES DIFERENCIALES 0 Por Asignar

100104 CALCULO VECTORIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC C (TRANSICIÓN CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 1001071(X)

14:00 / 15:00 1001071(X)

15:00 / 16:00 1001071(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1001071 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC D (TRANSICIÓN CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 1001071(X)

14:00 / 15:00 1001071(X)

15:00 / 16:00 1001071(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1001071 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL A (TRANSICIÓN CAJICÁ) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1001071(X)

9:00 / 10:00 1001071(X)

10:00 / 11:00 1001071(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1001071 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL A (TRANSICIÓN CAJICÁ) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 100104(X)

9:00 / 10:00 100104(X)

10:00 / 11:00 100104(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100104 CALCULO VECTORIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL B (TRANSICIÓN CAJICÁ) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 100104(X)

14:00 / 15:00 100104(X)

15:00 / 16:00 100104(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100104 CALCULO VECTORIAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL B (TRANSICIÓN CAJICÁ) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 1001071(X)

14:00 / 15:00 1001071(X)

15:00 / 16:00 1001071(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1001071 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL C (TRANSICIÓN CAJICÁ) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 1001071(X)

14:00 / 15:00 1001071(X)

15:00 / 16:00 1001071(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1001071 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL A (TRANSICIÓN CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1001071(X)

9:00 / 10:00 1001071(X)

10:00 / 11:00 1001071(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1001071 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL A (TRANSICIÓN CAJICÁ) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 100104(X)

9:00 / 10:00 100104(X)

10:00 / 11:00 100104(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 10010513(X)

14:00 / 15:00 10010513(X)

15:00 / 16:00 10010513(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

100104 CALCULO VECTORIAL 0 Por Asignar

10010513 ECUACIONES DIFERENCIALES 0 Por Asignar



MATEMATICAS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL B (TRANSICIÓN CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 1001071(X)

14:00 / 15:00 1001071(X)

15:00 / 16:00 1001071(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1001071 ALGEBRA LINEAL 0 Por Asignar

CRGYHorarios (21225)


